., .!,

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
SECREIARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

PORTARIA Nº 145 DE 15 DE AGOSTO DE 2019

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS 7 CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de 10 de Agosto de 2018, publicada no
DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:

Art. 1º Dispensar O servidor Isaias Pascoal, professor EBTT, matricula SIAPE nº 1543916
e designar a servidora Danielle Martins Duarte Costa, professora EBTT, matricula SIAPE nº
1887246, como Coordenadora de Área * Ciências Sociais Aplicadas, do IFSULDEMINAS —

Campus Pouso Alegre.

Art. 2º Revogar a portaria nº 136 de 01 de agosto de 2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até 28/03/2021.

Pouso Alegre, 15 de agosto de 2019.

VA
, “T/ R,! |

Mariana'fialfcêtti Rezende
Mal. SIAPE 1720555 Port. nº 1.304/2018

Dirctúra-Gcral
IFSULDEMINAS — Campus Pouso Alegre

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

AV. Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real , Pouso Alegre — MG — CEP: 37560260
Telefone: (35) 3427—6600